



T T T S - W H 2 5 5 1 0 4 4 9



客户提供信息及要求	委托单位/地址	浦江琳达针织有限公司		送样人:	/	
		浙江省金华市浦江县白马镇金成路88号吉成产业园1幢1单元501室		电话:	/	
	生产单位/地址	/				
	样品信息	样品名称:	净呼吸抗菌学生袜	商标:	净呼吸	
		样品总数:	12双			
号型规格:		22-24cm	颜色:	/		
	质量等级:	/	安全类别:	/		
	样品来源	快递邮寄				
	判定标准:	GB/T 33610.1-2019 纺织品 消臭性能的测定 第1部分: 通则 T/SZTIA 001-2023 抗菌纺织品 (AAAAAAA级)				
样品描述	01#白色袜子					
检验性质	委托检验	样品接收日期	2025-11-10	报告发布日期	2025-12-03	
检验日期	2025-11-10					
执行标准	见附页					
检测结论	检测结果与符合性见附页。				检测单位盖章	
备注	客户声明提供的产品款号, 所采用物料与被测样品相同, 被测样品款号为H4001。					

批准:

叶凤英

审核:

王子

编制:

陆乐



TTS-WH25510449

第2页 共3页

检测项目	项目描述	单位	标准值	实测值	评价	执行标准/备注
01# 白色袜子						
抗菌效果 (AAAAAAA级)	金黄色葡萄球菌抑 菌率	%	≥85	98	符合	GB/T 20944.3-2008 国内标准空白布 洗涤150次
	大肠杆菌抑菌率	%	≥70	74		
	白色念珠菌抑菌率	%	≥70	98		
消臭性能**	异戊酸异味成分浓 度减少率	%	≥85	95.4	符合	GB/T 33610.3-2019*
消臭性能**	醋酸异味成分浓度 减少率	%	≥70	91.4	符合	GB/T 33610.2-2017*

“**”表示由天纺标检测认证股份有限公司检测，CNAS：L0608，CMA：230020349666，报告编号为TTS-WF25562502。

“*”表示不在CNAS、CMA授权范围内。

以下空白

TTTS-WH25510449

第3页 共3页

样品照片



Testing
检测科技
对专用



【注意事项】

IMPORTANT NOTES

1. 检验检测报告无“检验检测专用章”无效。
This report is invalid without stamp of “Special Seal for Inspection and Testing”.
2. 复制报告未重新加盖“检验检测专用章”无效。
Any copy of this report shall be deemed invalid without the affixed “Special Seal for Inspection and Testing”.
3. 报告无批准人签字无效。
This report is invalid without the signature of the Approver.
4. 检验检测报告涂改无效。
Report is invalid if altered.
5. 委托检验检测仅对来样负责，不承担其他连带责任。
Unless otherwise stated the results shown in this report refer only the sample(s) tested.
6. 对于检验检测结果若有异议，应于收到报告之日起十五日内向本机构提出，逾期不予受理。
Any objection to the test results must be raised with the laboratory within 15 days of report receipt. Late submissions will not be entertained.
7. 未经本机构书面同意，不得部分复制本报告。
This report may not be partially reproduced without our laboratory's written consent.

创新，担当， 舍得， 和谐， 融合
Innovation, responsibility, sacrifice, harmony and integration

以上信息以中文为准。
The Chinese version of above information shall prevail.

服务热线：021-31021857
Tel: 021-31021857

